
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA KATUSICE, 

okres Mladá Boleslav 
Náměstí Budovatelů 39, 294 25 Katusice 

IČO:71010807              e-mail: info@zskatusice.cz         telefon: 326394146          DS: juiq7fh   

 

 

Č.j.: ZSK 34/2023         Počet listů: 12               Počet příloh: 2           Počet listů příloh: 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

 o činnosti školy 

2022-2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracovala: Mgr. Helena Krebsová – ředitelka školy 

 

Projednáno pedagogickou radou dne 28. 8. 2023  

a schváleno školskou radou dne 28. 8. 2023. 

 

 



Obsah: 

      Úvod 

1. Základní údaje o škole 

1.1 Škola 

1.2 Zřizovatel 

1.3 Součásti školy 

1.4 Materiálně- technické podmínky 

1.5 Údaje o školské radě 

2. Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy 

2.1 Přehled oborů základního vzdělávání 

2.2 Vzdělávací programy 

3. Přehled pracovníků školy 

3.1 Základní údaje o pracovnících školy 

3.2 Údaje o pedagogických pracovnících 

3.3 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby 

3.4 Údaje o nepedagogických pracovnících 

4. Zápis k povinné školní docházce  

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

5.1 Přehled o výsledcích vzdělávání žáků 

5.2 Údaje o zameškaných hodinách 

5.3 Údaje o integrovaných žácích 

      6.   Údaje o prevenci rizikového chování 

                     6.1 Prevence rizikového chování 

                     6.2 Poskytování poradenských služeb 

                     6.3 Spolupráce se zřizovatelem - obcí Katusice 

                     6.4 Spolupráce s PPP v MB, s KHS v MB, se Službou škole v MB,    

                     s Magistrátem města MB - odborem školství a s odborem péče o dítě,         

                     s MŠ Březinka a Katusice a s okolními ZŠ. 

   7.   Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a ostatních    

         pracovníků školy 

8.   Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

9.   Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

10. Základní údaje o hospodaření školy 

11. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

12. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 

13. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích          

      zdrojů 

14. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a  

      dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 

15. Autoevaluace školy 

 

 

Přílohy:  

příloha  číslo 1. - Finanční vypořádání dotací poskytnutých MŠMT ze státního rozpočtu 

příloha  číslo 2. - Fotogalerie 

 

 

 



Úvod 

Základní škola 

K  plnění povinné školní docházky nastoupilo 1.9.2022 - 110 žáků. Škola pracovala jako 

šestitřídní s pěti postupovými ročníky.  

 

Ve škole působí stabilizovaný pedagogický sbor z minulých let. 

 

Přidělení tříd: 

I. třída: 1.  ročník – Mgr. Helena Krebsová 

částečná výuka  sl. uč. Anna Bajtlová 

II. třída: 2. ročník – p.uč. Hana Bajerová 

III. třída: 3.A ročník – Mgr. Věra Štencová 

IV. třída: 4. ročník – Bc. Carmen Novotná  

V. třída: 5. ročník – Bc. Miroslava Červená  

VI. třída: 3.B  ročník – Bc. Carmen Novotná ml. 

 

V březnu 2023 se rozdělení tříd změnilo v souvislosti s odchodem Bc. Miroslavy Červené 

z naší školy a v dubnu nastala další změna v souvislosti s nástupem Bc. Carmen Novotné ml. 

na mateřskou dovolenou. 

 

Přidělení tříd: od března 2023 

I. třída: 1.  ročník – sl. uč. Anna Bajtlová 

II. třída: 2. ročník – p.uč. Hana Bajerová 

III. třída: 3.A ročník – Mgr. Věra Štencová 

IV. třída: 4. ročník – Bc. Carmen Novotná  

V. třída: 5. ročník – Mgr. Helena Krebsová, částečná výuka Mgr. Bára Bartáková  

VI. třída: 3.B  ročník – Bc. Adéla Hladíková 

 

 

Asistentky pedagoga: p. Hana Vlková, sl. Anna Bajtlová, Bc. Adéla Hladíková  

Michaela Klainová, Sabina Mičulková, Eliška Šimůnková. 

 

Adaptační koordinátorka: Ruslana Holtman 

 

Vychovatelky: 

Hana Vlková 

Bc. Adéla Hladíková 

Michaela Klainová+ Sabina Mičulková 

a sl. Anna Bajtlová. 

 

Školní poradenské pracoviště : 

- výchovný poradce -  Mgr. Věra Štencová 

- školní metodik prevence – Mgr. Helena Krebsová  

- logopedická náprava  - Bc. Carmen Novotná st., kterou bezplatně poskytujeme zájemcům ze 

školy, ale i předškolákům  

- náprava SPU – Bc. Miroslava Červená, Bc. Carmen Novotná 

 

Žáci 5. ročníku ukončili vzdělávání na naší škole a všichni nastoupili na 1. ZŠ Mladá 

Boleslav, se kterou naše obec uzavřela smlouvu o přebírání žáků na druhý stupeň.  

 



Zápis 

Zápis do 1. ročníku se konal prezenčně (12.4.2023). Ve čtvrtek 23.3. 2023 se konala schůzka 

s rodiči předškoláků – téma Jak připravit dítě na zápis. 

Od 2.5. každý týden až do konce školního roku, vždy od 12.30 do 14.30 hodin, probíhala pod 

vedením budoucí třídní p. učitelky Mgr. Heleny Krebsové – Příprava předškoláků, na kterou 

docházely všechny přijaté děti. Do 1. ročníku 2023-2024 bylo přijato 22 dětí a uděleno 7 

odkladů PŠD.  

V tomto roce byli přijati 2 ukrajinští žáci a 2 žáci vietnamské národnosti. 

 

1.9.2023 nastoupilo do školy 19 žáků z 22 přijatých. 

 

ŠABLONY JAK I..  

V tomto školním roce bylo započato čerpání nové dotace pod názvem ZŠ Katusice 2022. 

Z dotace, kterou jsme si rozložili na dva roky byly čerpány šablony na: 

 

• Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ, ŠD – na školní rok 2023-24 zbývá splnit 7 šablon 

• Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ – k 30.6. 2022 došlo ke splnění všech šablon 

• Inovativní vzdělávání účastníků zájmového vzdělávání v ŠD – k 30.6. 2022 došlo ke splnění 

všech šablon 

• Podpora žáků s odlišným mateřským jazykem v ZŠ – k 30.6. 2022 došlo ke splnění všech 

šablon 

 

DIGITÁLNÍ  PROPAST 33088 

Z dotace obdržené pod účelovým znakem 33088 (2022), bylo obdrženo 46.000 korun, za 

které byly nakoupeny 3 netbooky, které budou primárně sloužit k zapůjčování žákům na 

domácí přípravu.  

 

DIGITÁLNÍ UČEBNÍ POMŮCKY 33087 

Přiděleno 110.000 korun. Za které byly v tomto šk. roce nakoupeny: 5 sad stavebnice Vex Go 

– robotická stavebnice vhodná k naprogramování a dobíjecí box na notebooky, netbooky a 

tablety. 

 

 

Pedagogická intervence 

Doučování 

Po projednání pedagogickou radou byla ve všech třídách dále uskutečňována 1 x za týden 

Hodina pedagogické intervence, kam docházeli žáci, kteří potřebovali podporu ke zvládnutí 

staršího i nového učiva. 

Doučování  z Národního plánu doučování bylo zařazeno ve všech ročnících.  

Tyto hodiny sloužily k docvičování učiva z předchozích ročníků, které žáci vlivem distanční 

výuky zcela nezvládli. 

 

Budova školy 

Škola prošla běžnou údržbou. 

 

 

Školní družina 

Do školní družiny bylo přijato 75 žáků a pracovala ve třech odděleních. První oddělení je 

standardní (žáci 1. ročníku) – vedla jej slečna vychovatelka Sabina Mičulková a svou 

pracovnu mají v kmenové třídě.  



Činnost je zaměřena na vytváření lepších vztahů mezi dětmi, na zkvalitňování úrovně 

estetické a pracovní výchovy, na využití pohybových aktivit v tělocvičně a na školním hřišti. 

Náplň činnosti je pro děti přitažlivá.  

 

Druhé oddělení družiny vedla paní vychovatelka Hana Vlková a bylo převážně pro žáky 2. 

ročníku. Svou činnost uskutečňovalo v prostorách kmenové třídy. 

 

Třetí oddělení vedly Michaela Klainová a Bc. Adéla Hladíková. Činnost těchto oddělení je 

zaměřena na celkový rozvoj všech kompetencí. 

 

Dále byly žákům 4. a 5. ročníku nabídnuty kluby – z dotace ŠABLONY JAK I.. a to - 

Čtenářský klub, Matematicko-logický, Badatelský zaměřený na přírodu a Badatelský 

zaměřený na různé pokusy, Anglická konverzace, Všeználek – inovativní postupy vědění, 

všeobecný rozvoj, ITC – robotika, programování, 3D tisk. 

 

Hudební zájem mohli žáci rozvíjet v kroužku Hra na zobcovou flétnu – Bc. Bára Bartáková. 

 

Sportovní kroužek vedla – Mgr. Věra Štencová 

 

Všechna oddělení koordinují svou činnost tak, aby umožňovala žákům účast na všech 

formách zájmových aktivit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.  Základní údaje o škole 

1.1 Škola  

Název školy Základní škola Katusice, okres Mladá 

Boleslav 

Adresa školy Náměstí Budovatelů 39, 294 25 Katusice 

Právní forma příspěvková organizace od 1.1.2003 

IČO 710 108 07 

IZO 102 326 584 

Identifikátor školy 600049027 

Vedení školy ředitelka : Mgr. Helena Krebsová  

zástupkyně ředitelky: Bc. Carmen Novotná 

Kontakt tel.: 326 394 146 

e-mail: info@ zskatusice.cz 

 

1.2 Zřizovatel  

Název zřizovatele Obec Katusice 

Adresa zřizovatele Nám. Budovatelů 4, Katusice 294 25 

Kontakt tel.: 326 394 312 

e-mail : urad@obec-katusice.cz 

 

1.3 Součásti školy  Počet tříd/oddělení Počet žáků/dětí kapacita 

Základní škola  6 110 120 

Školní družina 3 75 75 

    

 

 

 

1.4 Materiálně-technické podmínky školy 

Učebny, herny 6 tříd, 2 třídy družiny, 1 učebna pro UKR 

Odborné pracovny Pc-učebna 

Odpočinkový areál, zahrada, hřiště Školní zahrada, víceúčelové hřiště, obecní 

hřiště, dětské hřiště 

Sportovní zařízení Tělocvična v místním KD 

Žákovský nábytek výškově stavitelné školní lavice a nové 

židličky 

Vybavení učebními pomůckami, hračkami, 

sportovním nářadím apod. 

- dostatečné 

Vybavení žáků učebnicemi a učebními texty - standardní 

Vybavení školy audiovizuální a výpočetní 

technikou 

19 počítačů PC učebna, 6 počítačů ostatní 

učebny, 13 x notebook-učitelský, 5 x 

interaktivní tabule, 2 dotykový display (místo 

tabulí), 13 x tablet – možnost zapůjčení žákům                                         

( 15 použitých  notebooků dar AUTO 

ŠKODA – možnost zapůjčení žákům). 

6 x BEE BOOT 

5 x sada VEX GO – robotická stavebnice - 

vhodné do výuky IT. 



1.5 Údaje o školské radě 

Datum zřízení 1.1.2006 

Počet členů školské rady  3 

Kontakt Bc. Carmen Novotná – předsedkyně školské 

rady 

2.  Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy 

2.1 Přehled oborů základního vzdělávání 

Kód Obor vzdělání  Poznámky 

 

Zařazené ročníky 

79-01-C/01 Základní škola  RVP 1.,2.,3.,4.,5. 

 

2.2 Vzdělávací programy 

Vzdělávací program Zařazené ročníky 

ŠKOLNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM  - „ Škola spokojených dětí“ 

platnost od 1.9.2018 

všechny 

 

3.  Přehled pracovníků školy 

3.1 Základní údaje o pracovnících školy 

 fyzický stav přepočteno 

Počet pracovníků celkem 16 15,9809 

Počet učitelů ZŠ   8   7,478 

Počet vychovatelů ŠD   4   2,804 

Počet asistentů pedagoga   6 z řad 

pedagogických 

pracovníků 

  2,971 

Počet provozních zaměstnanců ZŠ  4   3,726 

3.2 Údaje o pedagogických pracovnících 

ZŠ 

 

 

Pedagogičtí 

pracovníci 
Funkce 

Roků 

ped.praxe 

Stupeň 

vzdělání 
Aprobace 

     

1 ředitelka  

Mgr. Helena Krebsová   

      31 VŠ učitelství 1. stupeň ZŠ 

2 učitelka 

Mgr.Věra Štencová 

27 VŠ učitelství 1. stupeň ZŠ 

3 učitelka  

Hana Bajerová 

44 SŠ vychovatelství 

4 učitelka- zástupkyně 

Bc. Carmen Novotná 

26 VŠ speciální pedagogika    

-vychovatelství   

5 učitelka 

Bc. Miroslava Červená 

27 VŠ speciální pedagogika    

-vychovatelství  

6 učitelka 

Bc. Carmen Novotná ml. 

3 VŠ specializace v 

pedagogice 

7 učitelka 

Anna Bajtlová 

4 SŠ studující VŠ 

-učitelství 1. st. ZŠ 

8 učitelka 

Mgr. Bára Bartáková 

8 VŠ učitelství 1. stupeň ZŠ 



ŠD  

ASISTENTI PEDAGOGA 

 

 

 

3.3 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby 

 

Do 35 let 36 – 45 let 46 – 55 let nad 56 let 

do důchod. věku 

v důchod. 

věku 

Celkem 

muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy 

0 6 0 0 0 3 0 2 0 0 0 11 

 

3.4 Údaje o nepedagogických pracovnících 

 

Ostatní pracovníci Funkce 

ZŠ  

4 uklízečka, topička – Helena Macounová – vyučena 

školnice – Pavlína Jírová – vyučena 

hospodářka školy – Pavlína Veselá – SŠ 

adaptační koordinátorka – Ruslana Holtman VŠ (na Ukrajině), kurz 

pro asistenty pedagoga 

 

4.  Zápis k povinné školní docházce  - 12. dubna 2023  

 

 

Pedagogičtí 

pracovníci 
Funkce 

Roků 

ped.praxe 

Stupeň 

vzdělání 
Aprobace 

     

1 vychovatelka 

Hana Vlková 

9 SŚ vychovatelství 

2 vychovatelka 

Bc. Adéla Hladíková 

4 VŚ vychovatelství 

3 vychovatelka  

Michaela Klainová 

3 SŠ studující VŠ učitelství 

1. stupeň ZŠ 

4 vychovatelka Sabina 

Mičulková 

3 SŠ studující VŠ  

sociální pedagogika 

     

Pedagogičtí 

pracovníci 
Funkce 

Roků 

ped.praxe 

Stupeň 

vzdělání 
Aprobace 

     

1 Eliška Štencová 3 SŠ kurz pro asistenty 

pedagoga 

Ostatní asistentky pedagoga jsou zároveň vychovatelkami či učitelkami naší školy. 

počet prvních tříd počet dětí přijatých 

do prvních tříd 

z toho počet dětí 

starších 6ti let (nástup 

po odkladu) 

počet odkladů   

1 22 4 7 



5.  Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

5.1 Přehled o výsledcích vzdělávání žáků 

Přehled o prospěchu všech žáků k 30.6.2023 

 

Ročník Počet 

žáků 

Prospělo Prospělo 

s vyznamenáním 

Neprospělo Dodatečný 

odklad 

Nehodnoceno 

1. 16 0 16 0 0 0 

2. 15 2 13 0 0 0 

3. 28 3 25 0 0 0 

4. 20 8 12 0 0 0 

5. 25 5 20 0 0 0 

celkem 104 18 86 0 0 0 

 

Přehled o chování všech žáků 

 

Ročník Počet 

žáků 

Pochvaly 

TU 

Pochvaly 

ŘŠ 

Napomenutí Důtky TU Důtky ŘŠ 2 z 

chování 

1. 16 0 0 0 0 0 0 

2. 15 0 0 0 0 0 0 

3. 28 0 0 0 0 0 0 

4. 20 0 0 0 0 0 0 

5. 25 0 0 0 0 0 0 

Celkem 104 0 0 0 0 0 0 

 

5.2 Údaje o zameškaných hodinách 

Počet neomluvených hodin:   0 

 

5.3 Údaje o integrovaných žácích: celkový počet 14 

 

Druh postižení : SPUCH 

1. ročník 2. ročník 3. ročník 4. ročník 5. ročník 

1 2 7 1 3 

 

6.  Údaje o prevenci rizikového chování 

 

Škola pracuje podle Preventivního programu školy a Školního programu proti šikanování. 

Rizikovému chování předcházíme širokou nabídkou volno-časových aktivit a dále neustálým 

dohledem nad žáky, čímž se snažíme zamezit výskytu rizikového chování. 

Analýza výskytu rizikového chování ve školním roce 2022-2023: 

Rizikové chování výskyt 

záškoláctví NE 

šikana / agrese NE 

 

rizikové sporty/doprava NE 

xenofobie, rasismus, intolerance a antisemitismus NE 

sekty a sociálně patologická náboženská hnutí NE 

sex. rizikové chování  NE 



 

6.1 Prevence rizikového chování 

Škola pracuje podle „Preventivního programu školy a Školního programu proti 

šikanování.“ 

Krátkodobé cíle primární prevence na naší škole:                                                            

Zapojení žáků do tvorby zdravého prostředí a zdravých životních podmínek.                  

Zapojení žáků do aktivního vytváření příznivého klimatu na škole.                                    

Pomoc dětem při řešení jejich problémů. 

Dlouhodobé cíle primární prevence na naší škole:                                                            

Výchova žáků ke zdravému životnímu stylu.                                                                              

Osvojení si pozitivního sociálního chování.                                                                          

Vedení žáků k vyhraněnému negativnímu vztahu k návykovým látkám.                               

Vedení žáků k samostatným správným rozhodnutím a řešení problémů.                                  

Vedení žáků k odpovědnosti za své vlastní chování. 

6.2 Poskytování poradenských služeb 

Na škole pracuje poradenské pracoviště ve složení: 

výchovný poradce – Mgr. Věra Štencová 

školní metodik prevence – Mgr. Helena Krebsová 

logopedický preventista – Bc. Carmen Novotná 

náprava SPU – Bc. Miroslava Červená, Bc. Carmen Novotná 

 

Zajišťování vyšetření dětí s podezřením na některou z poruch učení - třídní učitelka ve 

spolupráci s výchovným poradcem. 

Spolupráce s PPP  a SPC v Mladé Boleslavi. 

 

6.3 Spolupráce se zřizovatelem - obcí Katusice 

Spolupráce se zřizovatelem i v tomto roce setrvává na vynikající úrovni. 

Škola pro obec zajišťuje kulturní program – vystoupení žáků k různým příležitostem na 

akcích konaných obecním úřadem Katusice. Výčet uveden v kapitole 8.. 

 

Obec Katusice finančně zajišťuje provoz naší školy. Dochází k pravidelné údržbě a běžným 

opravám. 

 

 

6.4 Spolupráce s PPP a SPC v MB, VISK MB, Službou škole MB, Magistrátem města 

MB - odborem školství a odborem péče o dítě a s MŠ Březinka a Katusice a okolními 

ZŠ. 

Se všemi uvedenými institucemi jsme udržovali pravidelný kontakt oboustranně vedoucí 

k získávání informací a řešení problémů. Výchovný poradce a školní metodik prevence se 

pravidelně účastní setkání pořádaných PPP Mladá Boleslav. 

 

adiktologie - užívání návykových látek /včetně 

alkoholu a kouření 

NE 

týrání dětí a zneužívání dětí NE 

poruchy příjmu potravy NE 

kyber-obtěžování NE 



7.  Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a ostatních pracovníků 

školy 

 

Mgr. Helena Krebsová  

- školská legislativa, BOZP a další 

 

V tomto školním roce bylo DVPP převážně on-line.  

Pracovnice školy se vzdělávaly v oblastech – projektové vyučování, Woca-Bee, čtenářská 

gramotnost, matematická gramotnost, práce v hodinách Aj, výuka matematiky metoda 

Hejného, hlasová výchova pro učitele, posilování individuální psychické odolnosti, 

bezpečnost na internetu a další. 

 

DVPP pro celou sborovnu – prezenčně v naší škole: Efektivní řešení vnitřních mezilidských 

konfliktů. 

 

Další velkou skupinou DVPP, kterou pracovnice školy absolvovaly, byla zaměřena na 

Ukrajinské žáky. 

 

 

8.  Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 

Třídní schůzky proběhly na začátku září, v listopadu a dubnu 

 

4.10. Zvířátkový den - Dravci 

24.10. Spaní ve škole 

3.11. 4.ročník Dopravní hřiště 

4.11. Katusické dušičky – spolupráce s rodiči 

9.11.  Divadlo v KD MB – 1., 2. ročník 

16.11. Hudební program 

22.11. Divadlo v KD MB – 1., 2. ročník 

22.11. Tonda obal – eko program 

27.11. Vánoční jarmark – spolupráce s OÚ Katusice 

5.12. Mikuláš ve škole  - děti dětem – připravil 5. ročník 

7.12. Divadlo v KD MB – 1., 2. ročník 

13.12. Divadlo v KD MB – 1., 2. ročník 

15.12. Den otevřených dveří 

21.12. Vánoční besídka – program všech žáků pro rodiče a veřejnost 

2.2. Bajky pana Ezopa – divadelní představení 

8.3. Divadlo v KD MB – 2. ročník 

9.3. Oslava MDŽ – módní přehlídka – připraveno dětmi pro všechny ženy z řad 

rodičů a příbuzných i široké veřejnosti. 

18.3. Divadlo v KD MB – 1. ročník 

20.3. Vynášení MORENY 

21.3. Divadlo v KD MB – 1. ročník 

22.3. Den vody – projektový den 

4.4. Spaní ve škole – mobilní planetárium 

12.4. Divadlo v KD MB – 2. ročník 

12.4. Zápis do 1.ročníku 2023-24 

28.4. Čarodějnický den 

9. – 12.5. Barevný týden 



15.5. Den matek  - 1. ročník 

24.5. Beseda s policií ČR 

31.5. Picknik – Den rodin 

1.6. Den bez tašek 

5. - 9.6. Škola v přírodě - Harrachov 

29.6. Obora Žleby, ZOO Chleby, Skanzen Přerov nad Labem 

 Během dubna a května probáhal v rámci Tv plavecký výcvik žáků 2.,3.,4.,5. 

ročníku. 

 

 

9.  Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

V tomto školním roce neproběhla na naší škole inspekce ČŠI věnovaná hodnocení podmínek, 

průběhu a výsledku vzdělávání. 

 

 

Výběrové zjišťování výsledků žáků na úrovni 5. a 9. ročníku základních škol (květen 2023). 

Předmět inspekční činnosti – Testování žáků 5. ročníků v oblastech: 

- čtenářská gramotnost 

- dovednosti usnadňující učení 

 

10.  Základní údaje o hospodaření školy 

Údaje jsou uvedeny za kalendářní rok 2022 

 

a) příjmy a výdaje - dotace poskytnuté MŠMT – viz. přílohy č.1 

 

b) příjmy a výdaje - dotace OÚ Katusice  

-celková poskytnutá dotace od OÚ na provoz -  1.125.000,-   korun 

-tržby školy                                                      -      125.380,-   korun  

-náklady na provoz                                          -   1.248.761,24 korun 

 -výsledek hospodaření                                               1.619,71 korun  

 

11.  Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

Škola nebyla zapojena.  

 

12. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 

Škola nebyla zapojena. 

 

13. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích 

zdrojů 

 

V souladu s podmínkami pro poskytování finančních prostředků stanovenými Operačním 

programem – Jan Ámos Komenský v rámci výzvy č.02_22_002 s názvem Šablony pro MŠ a 

ZŠ I. MŠMT rozhodlo o poskytnutí dotace v rámci projektu s názvem „ZŠ Katusice 2022“, 

s reg. č. „CZ.02.02.XX/00/22_002/0001379.  

Celkové způsobilé výdaje projektu 766.350,00 korun. 

Tento projekt byl zahájen 1.9.2022. 

 

 

 



14. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a 

dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 

Škola nemá odborovou organizaci a s žádnou nespolupracuje. Škola nespolupracuje 

s organizacemi zaměstnavatelů z důvodu pouze 1. stupně ZŠ.  

 

15. Autoevaluace školy ve školním roce 2022-2023 neprobíhala 

 

poslední autoevaluace proběhla ve školním roce 2021-2022. 

Další plánovaná je ve školním roce 2023-2024.  

 

Přílohy:   

-příloha číslo 1. – Finanční vypořádání dotací poskytnutých MŠMT  ze státního rozpočtu 

 

-příloha číslo 2. – Fotogalerie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha číslo 1. – Finanční vypořádání dotací poskytnutých MŠMT  ze státního rozpočtu 

 

 

 
 

 



 


